



Faktúra číslo :

20230115

Objednávka číslo : 8449

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o.

Čičava 314
09301 Čičava
SLOVENSKO
IČO: 47136201

DIČ: 2023779109

IČ DPH: SK2023779109

OR OS Prešov, vložka č.27842/P

Banka :

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0905 369 210

Fax : 0905 369 210

Faktúru vyhotovil :

Palušová Ing. Eva

Odberateľ :Rehoľa piaristov na Slovensku
Piaristická 1383/8
949 01 Nitra
SLOVENSKO

IČO: 00586315

DIČ: 2021103062

IČ DPH: SK2021103062

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Rehoľa piaristov na Slovensku

Piaristická 1383/8

949 01 Nitra

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.04.2023	28.04.2023	12.05.2023
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 3139554853/0200		
IBAN : SK57 0200 0000 0031 3955 4853		
Suma : 13 298.40		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20230115	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Detský jedáleňský stôl	4.00	ks	79.17	95.00	20	316.67	63.33	380.00
2		Detská stolička č.26	2.00	ks	30.83	37.00	20	61.67	12.33	74.00
3		Detská stolička č.31	16.00	ks	32.50	39.00	20	520.00	104.00	624.00
4		Detská stolička č.35	6.00	ks	35.00	42.00	20	210.00	42.00	252.00
5		Konferenčný detský stolík	1.00	ks	70.83	85.00	20	70.83	14.17	85.00
6		Kresielko molitanové	1.00	ks	100.00	120.00	20	100.00	20.00	120.00
7		Koženková sedačka rovná	1.00	ks	158.33	190.00	20	158.33	31.67	190.00
8		Skrinka dvojdverová	3.00	ks	104.17	125.00	20	312.50	62.50	375.00
9		Skrinka kontajnerová 8	2.00	ks	275.00	330.00	20	550.00	110.00	660.00
10		Skrinka kombi kontaj/otvorená	3.00	ks	237.50	285.00	20	712.50	142.50	855.00
11		Skrinka 1 kontajner 40x42x90	2.00	ks	137.50	165.00	20	275.00	55.00	330.00
12		Skrinka otvorená	2.00	ks	108.33	130.00	20	216.67	43.33	260.00
13		Skrinka otvorená	2.00	ks	79.17	95.00	20	158.33	31.67	190.00
14		Detská postieľka 135	18.00	ks	53.33	64.00	20	960.00	192.00	1152.00
15		Detská postieľka 155	4.00	ks	60.83	73.00	20	243.33	48.67	292.00
16		Učiteľská katedra	1.00	ks	154.17	185.00	20	154.17	30.83	185.00
17		Učiteľská stolička	2.00	ks	41.67	50.00	20	83.33	16.67	100.00
18		Kancelárske skrinky na dokumenty	3.00	ks	162.50	195.00	20	487.50	97.50	585.00
19		Skríňa šatňová	1.00	ks	225.00	270.00	20	225.00	45.00	270.00
20		Kancelársky stôl	1.00	ks	150.00	180.00	20	150.00	30.00	180.00
21		Kancelárska stolička	2.00	ks	91.67	110.00	20	183.33	36.67	220.00
22		Šatňové skrinky pre deti (6-dverové)	1.00	ks	283.33	340.00	20	283.33	56.67	340.00
23		Šatňové skrinky pre deti (8-dverové)	2.00	ks	270.00	324.00	20	540.00	108.00	648.00
24		Kovový regál	1.00	ks	75.00	90.00	20	75.00	15.00	90.00
25		Knihovnička	1.00	ks	137.50	165.00	20	137.50	27.50	165.00
26		Skrinka na výtvarné pomôcky na količkách	1.00	ks	125.00	150.00	20	125.00	25.00	150.00
27		Deliaci panel k WC	4.00	ks	58.33	70.00	20	233.33	46.67	280.00
28		Kúpeľňová zostava (6)	1.00	ks	65.00	78.00	20	65.00	13.00	78.00
29		Kúpeľňová zostava (8)	2.00	ks	78.33	94.00	20	156.67	31.33	188.00
30		Matrac 130	18.00	ks	30.00	36.00	20	540.00	108.00	648.00
31		Matrac 150	4.00	ks	39.17	47.00	20	156.67	31.33	188.00
32		Koberec podkladový m2 88	1.00	ks	743.33	892.00	20	743.33	148.67	892.00

33	Koberec s motívom m2 4	1.00	ks	75.00	90.00	20	75.00	15.00	90.00
34	Plachta (nepremokavá)	36.00	ks	7.08	8.50	20	255.00	51.00	306.00
35	Obliečky (sada)	44.00	ks	10.00	12.00	20	440.00	88.00	528.00
36	Sada vankúš+ paplón	22.00	ks	14.33	17.20	20	315.33	63.07	378.40
37	Oddychová zóna	1.00	ks	291.67	350.00	20	291.67	58.33	350.00
38	Detská Kuchynka	1.00	ks	291.67	350.00	20	291.67	58.33	350.00
39	Detské interaktívne divadlo (pomôcka)	1.00	ks	208.33	250.00	20	208.33	41.67	250.00

Základ pre DPH 20 % : 11 082.00

DPH 20 % : 2 216.40

Celková suma s DPH 13 298.40

Celková fakturovaná suma: EUR 13 298.40

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy Drevokom Slovakia s.r.o. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

drevokom SLOVAKIA s.r.o.
Čičava 314, 093 01 Vranov nad Topľou
IČO:47136201 • IČ DPH:2023779109

Podpis a pečiatka :



PAY by square